

ОФЕРТА (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)
За участие в пазарни консултации

**За определяне прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет
„Реконструкция и ремонт на улична мрежа в Община Искър”**

От „ЛЮНИК” ЕООД

Седалище и адрес на управление гр. Драгоман, п.к. 2210, ул. „Синчец” № 6
ЕИК/БУЛСТАТ 175251156

Представявано от Любомир Николаев Лазаров
в качеството му на Управител

тел. 0888 718 400; факс..... e-mail: office@lyunik.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Въз връзка с обявената пазарна консултация за изчисляване прогнозната стойност за възлагане на обществената поръчка с горепосочения предмет, Ви представям нашето предложение за цена за изпълнение на обществена поръчка

I. Ние предлагаме обща за изпълнение на поръчката цена в размер на 161107,95 лв. (словом: сто шестдесет и една хиляди сто и седем и 0,95 лв.) без ДДС, съгласно приложените към офертата попълнени Количествено-стойности сметки, с предложени единични стойности.

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно, качествено и срочно изпълнение на поръчката, съгласно нормите и нормативите за такъв вид СМР.

Декларирам съгласие за съхранение и обработка на личните данни, които предоставям във връзка с участието на представявания от мен участник в настоящите пазарни консултации, при спазване на разпоредбите на Закона за защита на личните данни и Регламент (ЕС) 2016/679 (GDPR).

Предлагаме следният срок на валидност на офертата: шест месеца

Приложение: Количествено – стойностни сметки.

Дата: 26.07.2019 г.

Име и фамилия: Любомир Лазаров

Длъжност: Управител

Подпис и печат: _____



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

VII.		Реконструкция на ул. "ХРИСТО СМИРНЕНСКИ" - от ОТ14 до ОТ 36 - гр.Искър	д.м-к:	количество	ед. цена	ед. Стойности
		СМЕТКА 1 ЗЕМНИ РАБОТИ				
1		Изкоп с багер на земни почви за пътна конструкция включително, натоварване, превоз до определено разстояние, разтоварване и депониране	м3	945.00	5.78	5462.10
2		Демонтаж на стари бет бордюри и монтаж на нови бордюри с понижаване пред входовете	м	450.00	44.30	19935.00
		СМЕТКА 2 ПЪТНА РАБОТИ				
1		Доставка и полагане на баластра за пътна основа	м3	394.00	25.32	9976.08
2		Доставка и полагане на несортиран трошен камък 0/56 мм за пътна основа	м3	236.00	38.47	9078.92
3		Повдигане на съществ РШ	бр.	10.00	69.80	698.00
4		Повдигане на съществ. дъждовни оттоци	бр.	10.00	61.80	618.00
		СМЕТКА 3 АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
1		Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон (биндер) с деб. - 3см. и всички свързани с това работи	т	113.00	158.15	17870.95
2		Доставка и полагане на плътен асфалтобетон с деб. - 4см. и всички свързани с това разходи	м2	1575.00	15.42	24286.50
3		Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за зауствания с деб. - 5см. и всички свързани с това разходи	т	30.00	160.55	4816.50
		СМЕТКА 4 ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО				
1		Доставка и полагане на хоризонтална маркировка, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи	м2	35.00	18.32	641.20
2		Доставка и полагане на стандартни, рефлектиращи пътни знаци I-ви типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи	м2	0.90	201.00	180.90
3		Укрепване на стандартни пътни знаци, включително всички свързани с това разходи	бр.	3.00	79.20	237.60
		Общо:				93 801.75
						93801.75
						ДДС 20%: 18760.35
						ВСИЧКО: 112562.10

ОБЩО ОБЕКТ:

112562.10



общо СМР	СМР	20%ДДС	ВСИЧКО ОБЩО
ул. Христо Ботев - гр. Искър	16198.73	3239.75	19438.48
ул. Мургаш - гр. Искър	7701.91	1540.38	9242.29
ул. Кънчо Илиев- гр. Искър	3007.53	601.51	3609.04
ул. Вълчо Йончев- гр. Искър	970.57	194.11	1164.68
ул. Петър Берон и ул. Мара Балева и ул.Отец Паисий- гр. Искър	902.65	180.53	1083.18
ул. Христо Наумов- гр. Искър	5309.09	1061.82	6370.91
ул. Цвятко Георгиев- гр. Искър	424.17	84.83	509.00
ул. Валентина Терешкова- гр. Искър	911.25	182.25	1093.50
ул. Никола Вапцаров - с. Староселци	11933.73	2386.75	14320.48
ул. Хан Аспарух - с. Д. Луковит	10604.87	2120.97	12725.84
ул. Цар Иван Асен I - с. Д. Луковит	7226.95	1445.39	8672.34
ул. Пирин - с. Д. Луковит	2114.75	422.95	2537.70
	67306.20	13461.24	80767.44

